ŚWIEBODCZYNO, Sieburczyn.
wts., Burzyno

1181

Paw. Wiżna / Prutyn

~~[4421-1425]~~ k.p. 1417.

Swyebothozimo (~~[1414-1421]~~)^{ok. 1417.} i.c. 1456)

Gregorius de Gonadz 10 mansos
dictos S. in terra Wisznensi, Petro
de Kolaky in certa summa resi-
gnavit.

złoty zapisów ok. 1417.
k.p.

M.K.3, 115

olnis' łóebarszyn'
to może inny dwór niż 2D wólk
kupione w 1427r.

v

798

Paw Wisna/Prunyn,

Swebothozino

23 VI 1427^{kr.}

([1427] .c.1456)

Jacobus et Johannes de S. hereditatem
ipsorum 20 mannos in distr. Wisneusi
Gregorio Jankovicz de Gonaoz ~~pro~~
vendiderunt.

M.K. 3, 76

v

Paw W12 / Bwz

Swyebothcrino (1439)

dux donet Steph^o Sic^o de Kasse et Sic^o de Dinkowo
10 mansos in area Nyevrsino sedliisko
circumquaque inter gran. Arnoldi Karwowski,
Mancimiri et Petri Kelceniory et civitatis
wysiniensis, sw. Sambory et Mamyka
vacentes in terra wysin.

M. K. 335, 102

Paw Wicz / Bwz

Swygebothensino

(1439)

dux Arnoldo de Karuowo donat 10 mansos int.
wysmen. inter gran. villarum Kamonky et inter
gran. Grasska et Kothowskye et inter gran.
Petrassii Sw. et Stephani de Kyssy et inter
gran. Sw. ventiferi Rawensis [= vicⁱ de
Crassowo)

M. K. 335, 702

Jawuloty (= Jawuloty)

v

Raw Wime/
Bunyno

Swiebotaryno

/1441/

Wladislaus dux Nicolao de Krassowo castellano
Visnensi villam suam, nulli penitus obnoxiam, Swie-
betezyno nuncupatam in districto Visnensi jacentem
in qua 40 mansi continentur dando contulit
cPrivilegium in Raciąz.

H.K.Mil.s.206

per Sieburynus

Pav. lizna/Burz.

Szyebothozino (1471, (1480,
Nic. Joh. Jac. Alb. zemanii filii sui Nic. 1480)

W. de S. cast. vyznen.

Cristino de Grandy : $\frac{1}{2}$ v. de Kamyonky
supradunt ab lapsu

MKS, 81^v

Paw. wicz / Brwz

Szarybodrino (1473)

mansii in Szanklewo in terra
V. ianui. circa Wandoly capite et
petes parietem Rudkowskyeh et
circa granicies Burino et circa
granicies Carwowsery in portico
et circa villam ~~et~~ Szanklewo seu
Crukowo de Sz. et circa ka-
myonka,

MK 5, 39^v

v

Paw. Wisne / Burzyno

Swojebohoszino (1475)

Alb. ~~de~~ de S. ^{vendit} (~~Spued~~ Suman sis
sive Vin ~~Camyonka~~ sive Makowa
in terra Wysnen.) ^{honna?}

MKS, 57.

Wizj

[S] Wyebotozyno

[S] wyebotozyno

(1475)

Myeczslaus plebanus Viznensis pro-
 duxit processus monitorios, cuius
 sentenciis excommunicatus in et con-
 tra nobiles Thomas Przelanczky et
 Nicolaus advocatus de [S] wyebotozyno
 occasione raptus certatum decimarum.
 Ex adverso Albertus plebanus in Bu-
 rzyno confessus est, quia decimas pro
 se et ecclesia sua recepit.